a)  všetky náklady spojené so zabezpečením, riadením a kontrolou upratovacích prác zo strany poskytovateľa 

(ošatenie zamestnancov, náklady na dopravu a pod). 
b) zabezpečenie čistiaceho, dezinfekčného a ostatného materiálu, čistiacich prostriedkov a potrebnej techniky 

pre kvalitný výkon čistiacich prác.  
4.4 Maximálna cena za služby je vo výške 286 497,87 EUR bez DPH (slovom: dvestoosemdesiatšesť tisíc 

štyristodeväťdesiatsedem eur a osemdesiatsedem centov ). Objednávateľ nie je povinný počas platnosti tejto 
zmluvy vyčerpať maximálnu cenu za služby podľa predchádzajúcej vety, s čím poskytovateľ podpisom tejto 
zmluvy vyjadril súhlas. Poskytovateľ sa zaväzuje, že voči objednávateľovi nebude uplatňovať žiadne sankcie z